/14 E eu, Gonçaluo Pérez, munges e notario do mosteyro sobredito, que 
presente /15 ffuy e esta carta escriuj́ a prazer das partes e puge hi meu sinal en 
testi/16muyo de uerdade |Sinal|.

74

1290, [...]. Ourense.

María Domínguez de Canedo, por ela e por súa irmá Eufemia Domínguez, e seu 
irmán [...] Domínguez e as irmás Mariña Franca e María Pequena venden a [...] 
Ares de Naves toda a voz e herdade que teñen en Castrobó, na freguesía de Canedo.

A.- A. C. Ourense, Fondo de Pergamiños Monacais, nº 6130.

REX. Leirós, Catálogo, nº 6130.

J[n Dei nomine] 1, amen. Notum sit omnibus per hoc scriptum quod ego, 
Maria Dominici de Canedo, pro me et pro Eufemia Dominici, sorore mea ab-
sente, et /2 [ego, ...]1 Dominici, frater uester, pro me; et nos, Marina Franca et 
Maria Pequena, sorores, om[n]es 2 insimul et quilibet nostrum pro se, uendimus 
uobis, /3 [...]1 Arie de Nauibus, et imperpetuum concedimus totam uocem et 
hereditatem quam habemus in loco qui uocatur Castrum Bonum, quod est in 
fili/4[gresia]1 de Canedo.

Vendimus inquam uobis dictam uocem et hereditatem ad montem et ad fon-
tem, cum ingresibus et egresibus, cum omnibus iuribus, /5 directuris et pertinen-
tijs suis, quod faciatis jnde 3 suum forum domino et quod habeatis eam uos et 
omnis uox uestra iure hereditario imperpetuum /6 possidendam et faciatis inde 

1   Leva un trazo sobreposto.
2   Está escrito meedz.
3   Está na entreliña.
4   Está escrito ffrnadz.
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uoluntatem uestram. Et debemus uos et totam uocem uestram cum dicta uendi-
cione defendere ad [directum]1 /7 per nos et per omnia bona nostra habita et ha-
benda, jta quod quilibet defendat uos et uestram 4 uocem cum parte sua [...]1. /8 
Et ego, Maria Dominici predicta, debeo defendere uos et uocem uestram pro me 
et pro sorore mea iamdicta cum parte [...]1. /9 Et nos, omnes uenditores predicti, 
debemus uos et uocem uestram cum dicta uendicione defendere, quia totum 
[precium, quod nobis et uobis]1 /10 placuit, pro ea nobis plenarie persoluistis, 
uidelicet, mille et trecentos solidos, ad J denario pro solido. Et [renunciamus 
exceptionj dicte]1 /11 peccunie nobis non tradite et non numerate, et exceptionj 
deceptionis ultra dimidiam iusti precij.

[Siquis igitur contra hanc nostram]1 /12 vendicionem uenerit, iram Dej et 
nostram maledictionem incurrat et quantum quesierit uobis uel uoci uestre [in 
duplum restituat et uo]/13ci1 regie de pena C morabitinos persoluat, carta nichi-
lominus in suo robore permanente.